
Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Naam onderneming

Gegevens onderneming

Activiteiten onderneming

Financiële gegevens

Toelichting financiële gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Betreft

Algemene gegevens

Vennootschap onder firma CS Bewindvoering & Budgetbeheer. 06-09-2021
 1

De exploitatie van een bewindvoerderskantoor. 06-09-2021
 1

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2019 € 152.769,00

2020 € 74.251,00

De activiteiten van de VOF zijn medio juni 2020 gestaakt. 

Uit de interne administratie blijken de volgende omzetten:
2020: € 74.251,-
2019: € 152.769,-

06-09-2021
 1

Verslagnummer 1
Datum verslag 06-09-2021
Insolventienummer F.03/21/100
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000196372:F001
Datum uitspraak 27-07-2021

R-C mr. P. Hoekstra
Curator mr C.W.M. Slegers

file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=20866d90-c4ee-eb11-810d-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=ea51f1ee-f6d1-e411-8cab-005056ac0bc9


Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

Verslagperiode

Bestede uren

Toelichting bestede uren

1

Toelichting 
Over 2020 was een werknemer betrokken. Dit betrof een dochter van de 
heer en mevrouw Stroeks-Princen. 

06-09-2021
 1

van 
27-7-2021

t/m 
22-8-2021

06-09-2021
 1

Verslagperiode Bestede uren

1 2 uur 25 min

totaal 2 uur 25 min



1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

1. Inventarisatie

Zover bekend zijn er geen civiele procedures aanhangig. 06-09-2021
 1

Niet aan de orde. 06-09-2021
 1

Niet aan de orde. 06-09-2021
 1



2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

2. Personeel

Personeelsleden 
0

Toelichting 
Er waren per datum faillissement geen werknemers betrokken. 

06-09-2021
 1

Personeelsleden 
1

06-09-2021
 1

Datum Aantal Toelichting

Niet van toepassing

totaal 0

- 06-09-2021
 1

3. Activa

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.

Niet aan de orde.

totaal € 0,00 € 0,00

- 06-09-2021
 1

- 06-09-2021
 1



3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Niet aan de orde.

totaal € 0,00 € 0,00

- 06-09-2021
 1

- 06-09-2021
 1

- 06-09-2021
 1

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Niet aan de orde.

totaal € 0,00 € 0,00

- 06-09-2021
 1

- 06-09-2021
 1

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Niet van gebleken.

totaal € 0,00 € 0,00

- 06-09-2021
 1



3.9 Werkzaamheden andere activa

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5.1 Vordering van bank(en)

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

- 06-09-2021
 1

4. Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.

Niet aan de orde.

totaal € 0,00 € 0,00 € 0,00

- 06-09-2021
 1

- 06-09-2021
 1

5. Bank/Zekerheden

€ 15.000,00

Toelichting vordering van bank(en) 
Bij de Rabobank werd een kredietfaciliteit betrokken. Deze kent een 
debetstand ad omstreeks € 15.000,-. De bank heeft een pandrecht op 
vorderingen. 
 

06-09-2021
 1

NIet aan de orde. 06-09-2021
 1



5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiële verslaglegging

Voor de door de Rabobank verstrekte kredietfaciliteit zijn pandrechten 
verstrekte door de VOF en door de vennoten in privé. Uit de omschrijving van 
de verpande goederen blijkt dat aan de bank geen pandrecht toekomt op 
privé vermogensbestanddelen, anders dan op vorderingen van gefailleerden 
op derden. 
   

06-09-2021
 1

Niet aan de orde. 06-09-2021
 1

Niet aan de orde. 06-09-2021
 1

Niet aan de orde. 06-09-2021
 1

Niet aan de orde. 06-09-2021
 1

Afstemming met de Rabobank. 06-09-2021
 1

6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

Niet aan de orde. 06-09-2021
 1



6.2 Financiële verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

- 06-09-2021
 1

- 06-09-2021
 1

Doorstarten onderneming

Niet aan de orde. 06-09-2021
 1

- 06-09-2021
 1

Toelichting 
-

06-09-2021
 1

Toelichting 
-

06-09-2021
 1

- 06-09-2021
 1



7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

7. Rechtmatigheid

De boekhouding is aan de curator overhandigd. 06-09-2021
 1

- 06-09-2021
 1

- 06-09-2021
 1

- 06-09-2021
 1

Toelichting 
-

06-09-2021
 1

Toelichting 
Nog te onderzoeken. 

06-09-2021
 1

- 06-09-2021
 1

- 06-09-2021
 1



8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

8. Crediteuren

Toelichting 
-

06-09-2021
 1

Toelichting 
-

06-09-2021
 1

Toelichting 
-

06-09-2021
 1

Toelichting 
-

06-09-2021
 1

Toelichting 
-

06-09-2021
 1

Toelichting 
-

06-09-2021
 1

- 06-09-2021
 1

- 06-09-2021
 1



9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10.1 Plan van aanpak

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

9. Procedures

- 06-09-2021
 1

- 06-09-2021
 1

- 06-09-2021
 1

- 06-09-2021
 1

10. Overig

 - Administratieonderzoek. 06-09-2021
 1

- 06-09-2021
 1

6-12-2021 06-09-2021
 1

- 06-09-2021
 1



Bijlagen

Bijlagen


	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


